
Oíl/Owžłof;

ćà .Kooperatıva
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 27
k pojistné smlouvě č. 7720368700
sjednané mezi smluvními stranami:

Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČ 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen „pojistitel"),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Nádražní 14, Brno, PSČ 602 OO

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Brno-Štýřice, Renneská třída 787/1a, PSČ 639 00, Česká republika
IČ 60733098
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 1479
(dále jen „pojistník”)
Korespondenční adresa pojistníka je totožná S adresou sídla pojistníka.
zastoupený: Ing. Petrem Kratochvílem - předsedou představenstva

Mgr. Filipem Lederem - místopředsedou představenstva

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

CLARO s.r.o.,
se sídlem Brno, Mánesova 3014/16, PSČ 612 00
Ičz 26919869
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře:
Brnø, Demløva 265/12, PSČ 613 OO

Oíl/Owžłof;

ćà .Kooperatıva
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 27
k pojistné smlouvě č. 7720368700
sjednané mezi smluvními stranami:

Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČ 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen „pojistitel"),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Nádražní 14, Brno, PSČ 602 OO

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Brno-Štýřice, Renneská třída 787/1a, PSČ 639 00, Česká republika
IČ 60733098
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 1479
(dále jen „pojistník”)
Korespondenční adresa pojistníka je totožná S adresou sídla pojistníka.
zastoupený: Ing. Petrem Kratochvílem - předsedou představenstva

Mgr. Filipem Lederem - místopředsedou představenstva

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

CLARO s.r.o.,
se sídlem Brno, Mánesova 3014/16, PSČ 612 00
Ičz 26919869
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře:
Brnø, Demløva 265/12, PSČ 613 OO



Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů O výše uvedených subjektech) se mění takto:

_ Článek I.
Uvodní ustanovení

Beze Změny.

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku
Beze Změny.

2. Přehled sjednaných pojištění
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění vrozsahu a na místech pojištěni uvedených v následujících
tabulkách:

A. S účinností od 20.01.2022 se v tabulce 2.9.1., pro předmět pojištění uvedený pod poř.č. 1., Zvyšuje pojistná
částka dle přílohy č.6 ze 50 313 876,- Kč na 52 697 876,- Kč.

2.9.1. Pojištění strojů
Místo pojištění: území ČR
ROZSZII Pviišłěflí! poj. nebezpečí dle čl. II. ZPP P-300/05
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-300/05 a doložkaml DOBl, DOB3, DOB7, DST1, DST9, DST11

Maximální
Agfgggvaná/ IOČIIÍ l.'ll'l1l.t LÍľľIlI POÍÍStfléhO

pøř, çelkøvá/ pøjigzná Pojištění se pojistného plnění pro jednu
čısıø Předně: pøjıšżêni částka spølnúčzsü) sjednává“ plněné) pøi. ndáløsc“
L Vybranýˇsoubor

strojů dle 52 697 876 Kč 10%' mm 20 Oooť Kčpnlohy c.6
Poznámky: Odchylně od ZPP P -300/05, Čl. I., odst. 7), Písm. d), se pojištění vztahuje na poškození nebo zničení pohledových
skel kabiny vybraných strojů na limit pojistného plnění uvedený v příloze č.6. Nedošlo-li z téže prıciny ve stejném čase i k
jinému poškození nebo zničení pojištěného stroje, sjednává se pro pojištěni pohledových skel kabiny spoluúčast ve výši
2 500,- Kč.
* není-li uvedeno, platí ustanovení čL II. odst. 1.1.

1) časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. b) VPP P-100/OS,
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. c) VPP P-100/05,
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čLV. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy,2) první riziko je limit pojistného plnění ve smyslu ustanovení čL XVIII. odst, 1 a). VPP P-100/05,3) maximální limit pojistného plnění je limitem pro všechny pojistné události za dobu pojištění ve smyslu ustanovení čl.
XVIII. odst. 3. VPP P-100/05

4) limit pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost,
5) odčetná Spoluúčast v %, minimální odčetná Spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast.
7) sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranicí pojistného plnění Z jedné a ze

všech pojistných události vzniklých během doby trvání pojištění - pro pojištění odpovědnosti,9) Zlomkové pojištění se vztahuje pouze na uvedený podíl Z pojistné částky ve smyslu čl. XVIII. VPP P-100/05,10) limit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost na vozidlo.

3. Pojistné plnění

Beze změny.

Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů O výše uvedených subjektech) se mění takto:

_ Článek I.
Uvodní ustanovení

Beze Změny.

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku
Beze Změny.

2. Přehled sjednaných pojištění
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění vrozsahu a na místech pojištěni uvedených v následujících
tabulkách:

A. S účinností od 20.01.2022 se v tabulce 2.9.1., pro předmět pojištění uvedený pod poř.č. 1., Zvyšuje pojistná
částka dle přílohy č.6 ze 50 313 876,- Kč na 52 697 876,- Kč.

2.9.1. Pojištění strojů
Místo pojištění: území ČR
ROZSZII Pviišłěflí! poj. nebezpečí dle čl. II. ZPP P-300/05
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-300/05 a doložkaml DOBl, DOB3, DOB7, DST1, DST9, DST11

Maximální
Agfgggvaná/ IOČIIÍ l.'ll'l1l.t LÍľľIlI POÍÍStfléhO

pøř, çelkøvá/ pøjigzná Pojištění se pojistného plnění pro jednu
čısıø Předně: pøjıšżêni částka spølnúčzsü) sjednává“ plněné) pøi. ndáløsc“
L Vybranýˇsoubor

strojů dle 52 697 876 Kč 10%' mm 20 Oooť Kčpnlohy c.6
Poznámky: Odchylně od ZPP P -300/05, Čl. I., odst. 7), Písm. d), se pojištění vztahuje na poškození nebo zničení pohledových
skel kabiny vybraných strojů na limit pojistného plnění uvedený v příloze č.6. Nedošlo-li z téže prıciny ve stejném čase i k
jinému poškození nebo zničení pojištěného stroje, sjednává se pro pojištěni pohledových skel kabiny spoluúčast ve výši
2 500,- Kč.
* není-li uvedeno, platí ustanovení čL II. odst. 1.1.

1) časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. b) VPP P-100/OS,
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. c) VPP P-100/05,
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čLV. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy,2) první riziko je limit pojistného plnění ve smyslu ustanovení čL XVIII. odst, 1 a). VPP P-100/05,3) maximální limit pojistného plnění je limitem pro všechny pojistné události za dobu pojištění ve smyslu ustanovení čl.
XVIII. odst. 3. VPP P-100/05

4) limit pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost,
5) odčetná Spoluúčast v %, minimální odčetná Spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast.
7) sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranicí pojistného plnění Z jedné a ze

všech pojistných události vzniklých během doby trvání pojištění - pro pojištění odpovědnosti,9) Zlomkové pojištění se vztahuje pouze na uvedený podíl Z pojistné částky ve smyslu čl. XVIII. VPP P-100/05,10) limit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost na vozidlo.

3. Pojistné plnění

Beze změny.



článek III.
Výše a způsob placení pojistného

B. Článek III. (Výše a Způsob placení pojistného) se doplňuje o níže uvedený předpis pojistného:
Pojistné Za sjednanou dobu pojištění od 20.01.2022 do 28.02.2022 činí:

1.1. Živelní pojištění
Roční pojistné se zvyšuje na částku 856 286,- Kč
Z toho pojistné za dobu trvání pojištění od 20.01.2022 do 28.02.2022 131,- Kč

1.9. Pojištění strojů
Roční pojistné se zvyšuje na částku 641 183,- Kč
Z toho pojistné Za dobu trvání pojištění od 20.01.2022 do 28.02.2022 4 101,- Kč

Pojistné za dodatek a sjednané druhy pojištění činí celkem 4 232,- Kč
Po uplatnění obchodní slevy ve výši 35%

celkové pojistné za dodatek činí 2 751,- Kč
Aktuální roční pojistné za sjednané druhy pojištění činí celkem 3 116 016,- Kč
Po uplatnění obchodní slevy ve výši 35%

aktuální celkové roční pojistné činí 2 025 410,- Kč
2. Pojistné je sjednáno jako běžné.

Pojistné období je roční. Pojistné za sjednanou dobu pojištění od 20.01.2022 do 28.02.2022 ve výši 2 751,- Kč
je splatné k datu 04.02.2022 takto:

datum: původní předpis: upravený předpis: nový předpis:
01.03.2021 474 492,- Kč
01.06.2021 474 492,- Kč 477 372,- Kč
01.09.2021 474 492,- Kč 477 036,- Kč
17.09.2021 26 002,- Kč
01.12.2021 474 492,- Kč 477 008,- Kč 499 729,- Kč
04.02.2022 2 751,- Kč

Pojistné je v každém pojistném roce, počínaje dnem 01.03.2022 splatné k datům a v částkách takto:
datum: 01.03. částka: 506 353,- Kč
datum: 01.06. částka: 506 353,- Kč
datum: 01.09. částka: 506 353,- Kč
datum: 01.12. částka: 506 353,- Kč

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele

4. Pojistné se považuje Za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.
Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského
prostoru zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek Z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou,
než jaké jsou uvedeny v tomto článku a které bude po nabytí účinnosti příslušných právních předpisů na území
tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník se zavazuje uhradit nad rámec pojistného
předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této povinnosti.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Beze změny.

Článek V.
Zvláštní ujednání

Beze změny.

článek III.
Výše a způsob placení pojistného

B. Článek III. (Výše a Způsob placení pojistného) se doplňuje o níže uvedený předpis pojistného:
Pojistné Za sjednanou dobu pojištění od 20.01.2022 do 28.02.2022 činí:

1.1. Živelní pojištění
Roční pojistné se zvyšuje na částku 856 286,- Kč
Z toho pojistné za dobu trvání pojištění od 20.01.2022 do 28.02.2022 131,- Kč

1.9. Pojištění strojů
Roční pojistné se zvyšuje na částku 641 183,- Kč
Z toho pojistné Za dobu trvání pojištění od 20.01.2022 do 28.02.2022 4 101,- Kč

Pojistné za dodatek a sjednané druhy pojištění činí celkem 4 232,- Kč
Po uplatnění obchodní slevy ve výši 35%

celkové pojistné za dodatek činí 2 751,- Kč
Aktuální roční pojistné za sjednané druhy pojištění činí celkem 3 116 016,- Kč
Po uplatnění obchodní slevy ve výši 35%

aktuální celkové roční pojistné činí 2 025 410,- Kč
2. Pojistné je sjednáno jako běžné.

Pojistné období je roční. Pojistné za sjednanou dobu pojištění od 20.01.2022 do 28.02.2022 ve výši 2 751,- Kč
je splatné k datu 04.02.2022 takto:

datum: původní předpis: upravený předpis: nový předpis:
01.03.2021 474 492,- Kč
01.06.2021 474 492,- Kč 477 372,- Kč
01.09.2021 474 492,- Kč 477 036,- Kč
17.09.2021 26 002,- Kč
01.12.2021 474 492,- Kč 477 008,- Kč 499 729,- Kč
04.02.2022 2 751,- Kč

Pojistné je v každém pojistném roce, počínaje dnem 01.03.2022 splatné k datům a v částkách takto:
datum: 01.03. částka: 506 353,- Kč
datum: 01.06. částka: 506 353,- Kč
datum: 01.09. částka: 506 353,- Kč
datum: 01.12. částka: 506 353,- Kč

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele

4. Pojistné se považuje Za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.
Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského
prostoru zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek Z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou,
než jaké jsou uvedeny v tomto článku a které bude po nabytí účinnosti příslušných právních předpisů na území
tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník se zavazuje uhradit nad rámec pojistného
předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této povinnosti.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Beze změny.

Článek V.
Zvláštní ujednání

Beze změny.



3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Dodatek pojistné smlouvy vypracoval

Článek VI.
Registr smluv, Zpracování osobních údajů, závěrečná ustanovení

Registr smluv

Beze Změny.

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH úDAıů
Beze Změny.

Závěrečná ustanovení

Článek VI. (Registr smluv, Zpracování osobních údajů, Závěrečná ustanovení) bod 3., nově zní:
. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 01.03.2009 na dobu neurčitou.

Počátek změn provedených tímto dodatkem: 20.01.2022.
Tímto dodatkem provedené Změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění se nevztahují na dobu
(nevznikají) před počátkem změn provedených tímto dodatkem.
Smluvní vztahy, na které se tento dodatek nevztahuje, zůstávají beze Změny.
Pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že byl před jeho uzavřením jasně a srozumitelně seznámen S
pojistnými podmínkami pojistitele a doložkami, které se vztahují k pojištění vzníklému na základě výše
uvedené pojistné smlouvy ve Znění tohoto dodatku, že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením
5 65 a násl. Zák. č. 37/2004 Sb., O pojistné smlouvě, a že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto
dodatku převzal vlístinné nebo, sjeho souhlasem, vjiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat)
Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, a seznámil se S nimi.
Pojistník prohlašuje, že uzavřel S pojišťovacim makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř
vykonává Zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. Smluvní
strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah kpojíštění sjednaného touto pojistnou smlouvou
doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo
pojištěnému doručením pojištovacímu maklé`r'i. Odchylně od čl. V. VPP P-lO0/09 se pro tento případ
,,adresátem" rozumi pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah
kpojíštění Sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojištovacím makléřem za pojistníka nebo
pojištěného pojistiteli, se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením
pojistitelí.

Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2 stejnopisy a
pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.
Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je Zároveň potvrzením O uzavření pojistné smlouvy
(pojistkou) ve smyslu Zákona O pojistné smlouvě.
Tento dodatek Obsahuje 4 strany, k pojistné smlouvě ve Znění tohoto dodatku náleží 5 příloh, Z nichž jedna je
přiložena k tomuto dodatku.
Výčet příloh: příloha č. 1 - Kopie výpisu Z Obchodního rejstříku a kopie výpisu Z Živnostenského rejstříku

příloha č. 2 - Plná moc
příloha č. 3 - Pověření správce místních komunikací na ú: í města Brna

příloha č: 5 - Individuálně sjednaný způsob zab '
v, v _ , .nprıloha c. 6 Vybrany soubor stroju

v Brnê dne 19.01.2022
za jistitele

V Brně dne 19.01.2022
za pojistníka

Ä-

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Dodatek pojistné smlouvy vypracoval

Článek VI.
Registr smluv, Zpracování osobních údajů, závěrečná ustanovení

Registr smluv

Beze Změny.

ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH úDAıů
Beze Změny.

Závěrečná ustanovení

Článek VI. (Registr smluv, Zpracování osobních údajů, Závěrečná ustanovení) bod 3., nově zní:
. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 01.03.2009 na dobu neurčitou.

Počátek změn provedených tímto dodatkem: 20.01.2022.
Tímto dodatkem provedené Změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění se nevztahují na dobu
(nevznikají) před počátkem změn provedených tímto dodatkem.
Smluvní vztahy, na které se tento dodatek nevztahuje, zůstávají beze Změny.
Pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že byl před jeho uzavřením jasně a srozumitelně seznámen S
pojistnými podmínkami pojistitele a doložkami, které se vztahují k pojištění vzníklému na základě výše
uvedené pojistné smlouvy ve Znění tohoto dodatku, že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením
5 65 a násl. Zák. č. 37/2004 Sb., O pojistné smlouvě, a že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto
dodatku převzal vlístinné nebo, sjeho souhlasem, vjiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat)
Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, a seznámil se S nimi.
Pojistník prohlašuje, že uzavřel S pojišťovacim makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř
vykonává Zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. Smluvní
strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah kpojíštění sjednaného touto pojistnou smlouvou
doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo
pojištěnému doručením pojištovacímu maklé`r'i. Odchylně od čl. V. VPP P-lO0/09 se pro tento případ
,,adresátem" rozumi pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah
kpojíštění Sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojištovacím makléřem za pojistníka nebo
pojištěného pojistiteli, se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením
pojistitelí.

Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2 stejnopisy a
pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.
Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je Zároveň potvrzením O uzavření pojistné smlouvy
(pojistkou) ve smyslu Zákona O pojistné smlouvě.
Tento dodatek Obsahuje 4 strany, k pojistné smlouvě ve Znění tohoto dodatku náleží 5 příloh, Z nichž jedna je
přiložena k tomuto dodatku.
Výčet příloh: příloha č. 1 - Kopie výpisu Z Obchodního rejstříku a kopie výpisu Z Živnostenského rejstříku

příloha č. 2 - Plná moc
příloha č. 3 - Pověření správce místních komunikací na ú: í města Brna

příloha č: 5 - Individuálně sjednaný způsob zab '
v, v _ , .nprıloha c. 6 Vybrany soubor stroju

v Brnê dne 19.01.2022
za jistitele

V Brně dne 19.01.2022
za pojistníka

Ä-



.wnPfin

>5n0v_

0000

„._0>>0_0m._;00

vcwwflcn

000:

vcwNoxvoą
m:

0.N_.=._BN>

.Ewäwnon
00

dv

.E000

.C

.vnno

.A

.U

.mo\oom-
n_

„EN
U0

WCŠLUUO*

00.0
0.00
N0

000
0..

0000.000

08
00N
N

08
0N

000N80

0000<šN<50ä0š0~=

NN0N

>>000

+800

000000

00000000

.0N

08
00N
N

80
0N

NN00N0N

N00nN000<N00N0z0>

NN0N

000.N
0>

H00Nz0>

00000000

00500000

.0N

80
000
0

0NN.„0>z<<0><0N000›

NN0N

0N0NN00

000000

0000500

.0N

80
000
0

000N80

n0000>z0N><0N000›

0N0N

0N0N00

001000

0000500

.0N

80
0N0

000N000

N00N00N

0N0N

5000000

Nzz<N0

0000000

.0N

000
000
0

00n8N0N

0N0N

00
0NN
š

0ø0ť0>>

0000+

.NN

08
000
N

00NN80

N0N8N0_._00NNÉ00>>

0N0N

00N
002

0000000

.§00

00000500

.NN

08
000
N

N0NN000

N0N8N0I00NNĚ00>>

0N0N

00N
0<<

00000000

000.0

00000500

.0N

80
000N

N0NN000

00N00N±±0NNí00š

0N0N

00N
0<<

00000000

.§00

00000500

.0N

80
000N

00NN000

00N00N0I00NNĚ00Š

0N0N

00N
0<<

00000000

.§00

00000500

.0N

80
03N

NN00N00

NN0800NN0<>0000N

0N0N

0N00<<N5=<<

00000

0500000500

.§00

.0N

08
000

000N<N0~0N0

0N0N

00000
00
0>

N00:

>N>

.0N

08
.0N0

N000<N0N0N0

0N0N

00000
0N
0>

30:

>N>

.0N

80
000

0N000<<ıINONı00ıš

0N0N

>>0N
0x

<<<<<I

000?

00000005

050500000

.0N

80
000

0000N00

0N0N

N00

00000

00000000

.0N

80
000

08.80

0NON

80

000000

00000000

.NN

000
0N0

0N0NN00

NN0N

000

000000

00000000

.NN

80
000
N

0N0N

0-0NI

000500:

00>00000~

.0N

80

000
N

NN0N

0-0NI

0005000

00500000

.0

000

0N0
0

0N0N

N-0NI

0005000

00>00000~

.0

000
000

0N0N

0N00
00N

000000

.n

000
0N0

0N0N

0N
0x

<<<<<I

00000,

.0

80
000N

NN0N

N0N
>>0

00500

0000>

.0

80
000

NN0N

0N
0_._

<<<<<_._

0000>

.0

08
000
N

NN0N

80

00000

00000>

000000

.0

08
80
0

NN0N

E85,

0005005

0000

.N

80
8N
0

NN0N

0000>>

000§>>

00000

.N

00.

000000

00000000

000.

0000

000000

005:

Nx

.0.›

r.0000.
000

0055000005

0.000.

Oowwwmomflw
mn_

.NNM

0050000
.mu

mzořą

.wnPfin

>5n0v_

0000

„._0>>0_0m._;00

vcwwflcn

000:

vcwNoxvoą
m:

0.N_.=._BN>

.Ewäwnon
00

dv

.E000

.C

.vnno

.A

.U

.mo\oom-
n_

„EN
U0

WCŠLUUO*

00.0
0.00
N0

000
0..

0000.000

08
00N
N

08
0N

000N80

0000<šN<50ä0š0~=

NN0N

>>000

+800

000000

00000000

.0N

08
00N
N

80
0N

NN00N0N

N00nN000<N00N0z0>

NN0N

000.N
0>

H00Nz0>

00000000

00500000

.0N

80
000
0

0NN.„0>z<<0><0N000›

NN0N

0N0NN00

000000

0000500

.0N

80
000
0

000N80

n0000>z0N><0N000›

0N0N

0N0N00

001000

0000500

.0N

80
0N0

000N000

N00N00N

0N0N

5000000

Nzz<N0

0000000

.0N

000
000
0

00n8N0N

0N0N

00
0NN
š

0ø0ť0>>

0000+

.NN

08
000
N

00NN80

N0N8N0_._00NNÉ00>>

0N0N

00N
002

0000000

.§00

00000500

.NN

08
000
N

N0NN000

N0N8N0I00NNĚ00>>

0N0N

00N
0<<

00000000

000.0

00000500

.0N

80
000N

N0NN000

00N00N±±0NNí00š

0N0N

00N
0<<

00000000

.§00

00000500

.0N

80
000N

00NN000

00N00N0I00NNĚ00Š

0N0N

00N
0<<

00000000

.§00

00000500

.0N

80
03N

NN00N00

NN0800NN0<>0000N

0N0N

0N00<<N5=<<

00000

0500000500

.§00

.0N

08
000

000N<N0~0N0

0N0N

00000
00
0>

N00:

>N>

.0N

08
.0N0

N000<N0N0N0

0N0N

00000
0N
0>

30:

>N>

.0N

80
000

0N000<<ıINONı00ıš

0N0N

>>0N
0x

<<<<<I

000?

00000005

050500000

.0N

80
000

0000N00

0N0N

N00

00000

00000000

.0N

80
000

08.80

0NON

80

000000

00000000

.NN

000
0N0

0N0NN00

NN0N

000

000000

00000000

.NN

80
000
N

0N0N

0-0NI

000500:

00>00000~

.0N

80

000
N

NN0N

0-0NI

0005000

00500000

.0

000

0N0
0

0N0N

N-0NI

0005000

00>00000~

.0

000
000

0N0N

0N00
00N

000000

.n

000
0N0

0N0N

0N
0x

<<<<<I

00000,

.0

80
000N

NN0N

N0N
>>0

00500

0000>

.0

80
000

NN0N

0N
0_._

<<<<<_._

0000>

.0

08
000
N

NN0N

80

00000

00000>

000000

.0

08
80
0

NN0N

E85,

0005005

0000

.N

80
8N
0

NN0N

0000>>

000§>>

00000

.N

00.

000000

00000000

000.

0000

000000

005:

Nx

.0.›

r.0000.
000

0055000005

0.000.

Oowwwmomflw
mn_

.NNM

0050000
.mu

mzořą




